



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 845
Konu :Halk Eğitim Merkezlerindeki Öğretmenler

05/12/2017

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bakanlığınız tarafından Halk Eğitim Merkezlerinin norm kadrolarında gerçekleştirilen güncelleme neticesinde çok sayıda öğretmenimiz norm kadro fazlası durumuna düşmüştür. Halk Eğitim Merkezlerinde, il içi ve il dışı isteğe bağlı yer değişikliği kapsamında yeni ataması yapılan öğretmenlerimiz de dahil olmak üzere norm fazlası durumuna düşen öğretmenlerimizin görev yerleri değiştirilmiştir.


Türk Eğitim Sen olarak Bakanlığınıza daha önce gönderdiğimiz yazılarda, herhangi bir haklı gerekçeye dayalı olmaksızın yapılan norm kadro güncellemelerinin geri alınması suretiyle Halk Eğitim Merkezlerinde norm fazlası olan öğretmenlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesini talep etmiş olmamıza karşılık, bu talebimiz karşılanmamıştır.

Bu bağlamda, il içi ve il dışı isteğe bağlı yer değişikliği işlemleri yeni yapılmış olmasına rağmen, Halk Eğitim Merkezlerinin norm kadrolarında yapılan güncelleme sonucu, bu eğitim kurumlarında özveriyle kurs açan ve ders veren öğretmenlerimiz norm fazlası duruma düşerek ve yer değişikliğine zorlanarak mağdur olmuşlardır.

Diğer yandan, Halk Eğitim Merkezlerinde kurs ders yükü var iken hatta kurs ders programları kendilerine dağıtılmışken görev yapan öğretmenlerin ihtiyaç bulunmadığı gerekçesiyle norm kadro fazlası olmaları sonucu görev yerleri değiştirilmek istenmekte bir yandan da o öğretmenlerimizin yerine ihtiyaç bulunduğu gerekçesiyle görevlendirmeler yapılması hem çelişkili bir durum olup hem de kamu yararı ile bağdaşmamaktadır.

Yukarıda izah edilen nedenlerle, Halk Eğitim Merkezlerinde herhangi bir haklı gerekçeye dayalı olmaksızın yapılan norm kadro güncellemelerinin geri alınması suretiyle Halk Eğitim Merkezlerinde norm fazlası kabul edilen ve görev yeri değiştirilmek istenen öğretmenlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.


M. Yaşar ŞAHİDOĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri


Musa AKKAŞ
Genel Sekreter

